TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

                                              Rio de Janeiro, 08 de outubro de 2012

Comunicação n°  440/12-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº

04/12 -TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR
REGIONAL - CDR Dr. Alberto Flores Camargo e para os devidos
efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do
Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a
partir das 16:00 HORAS DO DIA 16 DE OUTUBRO DE 2012, face às
denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

Ikaro Mychell Moura Maia Fluminense FC Art. 258 CBJD

Marlon dos Santos Prazeres Nova Iguaçu FC Art. 258 CBJD

Victor Cesar de Paula dos Santos CE Arraial do Cabo Art. 254-A CBJD

Breno Cartaxo Antonio Grêmio

Mangaratibense

Art. 254-A CBJD

Mauricio Andreazzi Pereira Botafogo FR Art. 250 CBJD

Andrey Lucas de Oliveira Gaspar CCEsportivo

Jacarepaguá

Art. 254 CBJD

Gustavo Martini Rissi Fluminense FC Art. 254 e 243-F §

1º ambos CBJD

Higor Manuel Leite do

Nascimento

América FC Art. 243-F § 1º

CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Jeferson Guedes Lopes Heips FC Art. 254-A CBJD

Rodrigo Mota Silva CC Esportivo

Jacarepagua

Art. 254-A CBJD

Sergio Murilo Latorraca

Junior

Barcelona EC Art. 250 e 258

ambos CBJD

Felipe Machado dos Santos Juventus FC Art. 250 CBJD

Heitor Aguiar Ludia Bastos Bonsucesso FC Art. 250 CBJD

Bruno Luiz de Almeida

Rodrigues

Madureira EC Art. 254 CBJD

COMISSÃO TÉCNICA
Mauro Jorge C. de Lima Junior (preparador físico do CA Barra da Tijuca) –

jogo: Condor AC x CA Barra da Tijuca – série C - Juniores – 13/09/2012 – art.

243-F 1º do CBJD.

TESTEMUNHA DA PROCURADORIA
Douglas Willian de Souza Alves – jogo: CE Arraial do Cabo x Grêmio

Mangaratibense – Campeonato Estadual – série C - Juniores – 23/09/2012

PROCURADOR

Dr.  Michel S.  Sader

Ficam assim os supramencionados de acordo com

o disposto nos art igos 45 e 46 do CBJD, c itados da

denúncia e  intimados para a SESSÃO DE INSTRUÇÃO E

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

JULGAMENTO que ocorrerá ás 17:00 HORAS DO DIA 16 DE
OUTUBRO DE 2012 ,  no TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO  à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do

Rio de Janeiro .

                                      Rio de Janeiro, 08 de outubro de 2012

Marcia Cristina P. Pereira
Secretária Adjunta TJD/RJ